管理服务；市场营销策划；项目策划与公关服务；非居住房地产租赁；土地使用权租赁；礼仪服务；充电
桩销售；电动汽车充电基础设施运营。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活
动）

（二）企业名称：济南城市建设投资集团有限公司
统一社会信用代码：91370100582212491X
注册资本：745,140万元人民币
注册地址：济南市历下区经十东路 10567号
法定代表人：武伟
经营范围：城市基础设施及配套项目投资，土地整理、开发，房地产开发经营，房屋、设施租赁，建

设投资咨询，国内广告业务，古建筑的修缮、保护、开发、咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准
后方可开展经营活动）

（三）企业名称：济南市经济开发投资有限公司（以下简称“经开投公司”，为国资公司、城建投资公
司的一致行动人）

统一社会信用代码：91370100163191761L
注册资本：7,000万元人民币
注册地址：山东省济南市历下区经十路 10567号成城大厦 A座 509室
法定代表人：张君
经营范围：以自有资金对城市建设投资、资产管理（未经金融监管部门批准，不得从事吸收存款、

融资担保、代客理财等金融业务。 依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
二、本次权益变动情况
（一）集中竞价增持情况
2022年 12月 6日，国资公司、城建投资公司履行稳定股价义务，以自有资金通过上海证券交易所

交易系统以集中竞价方式分别增持公司 A股普通股 2,639,000股、1,623,200股， 合计 4,262,200 股，占
公司当时总股本的 0.09%。

（二）可转债转股情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准齐鲁银行股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》

（证监许可〔2022〕2069号）核准，公司于 2022年 11月 29日公开发行了 80亿元可转债。 根据《齐鲁银
行股份有限公司公开发行 A股可转换公司债券募集说明书》 相关条款， 公司可转债自 2023年 6 月 5
日起可转换为 A股普通股股票。

2023 年 11 月 30 日，国资公司、城建投资公司分别将其持有的 2,427,850 张、4,534,520 张可转债
转为公司 A股普通股，转股股数分别为 44,223,132股、82,595,992股，合计 126,819,124股，占公司目前
总股本的 2.69%。 2023年 6月 5日至 2023年 11月 30日期间，公司可转债陆续转股导致总股本增加，
经开投公司持股比例由 2.52%被动稀释至 2.45%。

（三）本次变动前后信息披露义务人持有公司股份的情况
单位：股、%

股东名称

本次变动前 本次变动 本次变动后
变动
比例

持股数量 持 股 比
例

集中竞价
增持

可转债
转股 持股数量 持 股 比

例

国资公司 422,500,000 9.22 2,639,000 44,223,132 469,362,132 9.97 +0.75

城建投资公司 259,708,785 5.67 1,623,200 82,595,992 343,927,977 7.30 +1.63

经开投公司 115,313,957 2.52 0 0 115,313,957 2.45 -0.07

合计 797,522,742 17.41 4,262,200 126,819,124 928,604,066 19.72 +2.31

注：本次变动前的持股比例以公司上市后总股本 4,580,833,334股为基础测算；本次变动后的持股
比例以公司截至 2023年 11月 30日总股本 4,708,132,387股为基础测算。

三、所涉及后续事项
本次权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人、第一大股东发生变化，不涉及信息披露

义务人披露权益变动报告书、收购报告书摘要、要约收购报告书摘要等后续工作。
公司可转债目前处于转股期，可转债持有人是否选择转股及具体转股数量、转股时间均存在不确

定性，若后续发生相关权益变动事项，公司将根据法律法规、规范性文件履行信息披露义务。
特此公告。

齐鲁银行股份有限公司
董事会

2023 年 12 月 1 日

证券代码：605567 证券简称：春雪食品 公告编号：2023-100

春雪食品集团股份有限公司关于公司
为全资子公司提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
● 被担保人名称：莱阳春雪养殖有限公司（以下简称“春雪养殖”）。
● 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：截至 2023 年 11 月 30 日，春雪食品集团股份有

限公司（以下简称“公司”）为全资子公司春雪养殖累计新增担保金额为人民币 204.435849 万元，公司
为全资子公司春雪养殖担保余额为人民币 204.435849万元。

● 是否提供反担保：不提供。
● 有无对外担保逾期情况：无。
一、担保情况概述
公司全资子公司春雪养殖因采购豆粕业务需要， 于 2023 年 2 月 14 日启用龙口香驰粮油有限公

司、山东香驰粮油有限公司(以下合称“香驰粮油公司”)赊销额度，至 2023 年 11 月 30 日，春雪养殖对
于香驰粮油公司赊销余额为 204.435849万元。公司为上述业务提供了最高额担保。公司担保未超过授
权的担保额度。

2022年 2月 28日，公司召开第一届董事会第十五次会议、第一届监事会第七次会议，审议通过了
《关于春雪食品集团股份有限公司为莱阳春雪养殖有限公司提供担保》的议案，同意公司为春雪养殖
与龙口香驰粮油有限公司、 山东香驰粮油有限公司自 2022 年 3 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日期间签